



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	AYE-AYE
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	01-05-2021
Slutdato:	30-06-2023
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
AYE-AYE Overgaden Neden Vandet 17, 1414 København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	310000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Nulevende kunstnere: Beth Collar John Miller Torbjørn Rødland Ghislaine Leung Heji Shin Aria Dean Puppies Puppies Michaela Meise Aske Thiberg Elke Silvia Krystufek Afdøde kunstnere: Astrid Noack Harun Farocki Constantin Meunier Pia Arke
Evt. relevant link til projektet:	<a href="http://www.aye-aye.space">www.aye-aye.space</a>

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
AYE-AYE kørt af kunstnerne Nina Beier og Simon Dybbroe Møller er et udstillingsprojekt hvor to ting udstilles overfor hinanden: kunstværker, artefakter, produkter, ting fra naturen. I rummet afspilles en lydoptagelse af en tekst der udfolder spændingsforholdet imellem de to ting. AYE-AYE er en undersøgelse af basale udstillingsprincipper og meningsdannelse - af hvordan ting fungerer når de bringes i berøring med hinanden og nye forståelsessystemer. Med udgangspunkt i hovedkontoret på Christianshavn går AYE-AYE i samarbejde med et bredt udvalg af kultur- og videnskabelige institutioner for at realisere ambitiøse og originale udstillinger på tværs af genrer.

Formidling af projektet
AYE-AYE vil dokumentere alle udstillinger i levende billeder, akkompagneret af den voice-over som er udviklet til hver enkelt udstilling og på den måde skabe en række korte film som bliver screenet på <a href="http://www.aye-aye.space">www.aye-aye.space</a> Desuden vil dette dokumentationsmateriale, samt installations billeder og tekst blive sendt til både inden- og udenlandske blogs og medier etc. for at skabe både et lokalt og et internationalt publikum der kan følge med på afstand. AYE-AYE vil endvidere samarbejde med de udlånende institutioners presse og formidlings instanser og række ud til deres publikum og netværk.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	



Virksomhed	Aye-Aye
Momsregistreret	